



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) โทรภายใน 44027 โทรสาร.044-246211

ที่ สทล.10.2/ 35

วันที่ : 24 ก.ย. 2565

เรื่อง การสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปปช.01)

① เรียน ผส.ทล.10

ตามคำสั่ง กรมทางหลวง ที่ สทล.10.2/ 196 /2565 ลงวันที่ 21 กันยายน 2565 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2566 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบสำนักงานทางหลวงที่ 10 จ.นครราชสีมา 1 แห่ง วงเงิน 3,800,000 บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน 3,769,226.82 บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายปรดณ์ ศรีปานวงศ์)

ประธานคณะกรรมการ

② คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ
- อนุมัติดำเนินการต่อไป

ในวงเงิน 3,769,226.82 บาท

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผส.ทล.10

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา)
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคม ๐๔๐๒ ตอน โคนสวย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐
ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ก.ย. 2565 เป็นเงิน 3,769,226.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกรณ์ ศรีปานวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1

7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 พีระพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 เรไร หอมจะบก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรไร หอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:19:40



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/196/2566

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2566 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 10 จ.นครราชสีมา 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2566 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ 10 จ.นครราชสีมา 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 1 | ประธานคณะกรรมการ |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 3. นายนิรันดร์ สุขรักขินี
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 4. นายพีรพงศ์ ใจพุดชา
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| 5. นางเรไร หอมจะบก
นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

อำนาจหน้าที่

1. ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่ และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
2. กรณีราคากลางที่คณะกรรมการฯ คำนวณไว้แตกต่างกับราคาของผู้เสนอราคา รายที่ส่วนราชการเห็นสมควรจ้าง ตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไป ให้คณะกรรมการฯ แจงรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินทราบโดยเร็ว

สั่ง ณ วันที่ ๒1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

(นายจिरพงษ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง



บันทึกข้อความ

Expend Fax / โทรสาร	สำนักงานท่าอากาศยานกรุงเทพ
รับที่	๕๗๕๖
วันที่	๑๙ ก.ย. ๒๕๖๕
เวลา	๑๐.๑๐

ส่วนราชการ สำนักบริหารบำรุงทาง โทร. ๐ ๒๓๕๔ ๖๖๖๘ ต่อ ๒๓๕๒๕ โทรสาร ๐ ๒๓๕๔ ๖๗๗๙

ที่ สร.๔/๕๑๖๑ วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง เห็นชอบแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๖

เรียน ผส.ทล.๑๐

ตามบันทึกฯ ที่ สทล.๑๐.๒/๗๗๓ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๕ ได้จัดส่งแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๐๕๓๐ ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) จ.นครราชสีมา ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๓,๘๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

สำนักบริหารบำรุงทาง ตรวจสอบแผนรายประมาณการแล้วเห็นชอบตามเสนอ ทั้งนี้ให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ รวมถึงกฎหมาย ระเบียบข้อบังคับ มติคณะรัฐมนตรีและหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง ตลอดจนมาตรฐานของทางราชการให้ถูกต้องครบถ้วนในทุกขั้นตอนโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายราชศักดิ์ สุทธินวน)

รก.ผู้อำนวยการส่วนประเมินผลและประมวลผลข้อมูลข่าวสาร ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักบริหารบำรุงทาง

- (๒) วผ.ทล.๑๐, วบ.ทล.๑๐, ผบ.ทล.๑๐, ทพ.ทล.๑๐
- เพื่อทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

(นายปกรณ์ ศรีปานวงศ์)

รส.ทล.๑๐.๑ ปฏิบัติราชการแทน ผส.ทล.๑๐

ส่งทางสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
๑๙ ก.ย. ๒๕๖๕

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา)
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐

(นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,000	L.S	0.00	0.00	12,145.00	12,145.00	12,145.00		
				- งานรื้อถอน	32,013.42	32,013.42	6,822.95	6,822.95	38,836.37	
				- งานคอนกรีต	44,804.25	44,804.25	6,667.04	6,667.04	51,471.29	
				- งานเหล็กเสริม	44,102.26	44,102.26	17,634.10	17,634.10	61,736.36	
				- งานไม้แบบ	30,752.67	30,752.67	8,661.10	8,661.10	39,413.77	
				- งานโครงสร้างลึงคา	151,672.60	151,672.60	51,930.19	51,930.19	203,602.79	
				รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	151,672.60	151,672.60	51,930.19	51,930.19
2	งานสถาปัตยกรรม	1,000	L.S	19,754.32	19,754.32	9,539.54	9,539.54	29,293.86		
				- งานก่ออิฐฉาบปูน	46,176.00	46,176.00	11,345.00	11,345.00	57,521.00	
				- งานฝ้า ฝ้าไม่เทียม และผนังเบา	37,916.56	37,916.56	26,296.00	26,296.00	64,212.56	
				- งานพื้น และปูกระเบื้อง	18,554.00	18,554.00	4,000.00	4,000.00	22,554.00	
				- งานประตูหน้าต่าง	-	-	-	-	-	-

เรไร ทอมละบค

24 กันยายน 2565 15:20:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานประปา งานสุขาภิบาล	1,000	L.S	16,800.00	16,800.00	3,090.00	3,090.00	19,890.00	
	- งานไฟฟ้า	1,000	L.S	7,148.00	7,148.00	5,075.00	5,075.00	12,223.00	
	- งานสี	1,000	L.S	25,595.55	25,595.55	13,069.60	13,069.60	38,665.15	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	-	-	171,944.43	171,944.43	72,415.14	72,415.14	244,359.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								447,962.36	

เรีจ ทอมอะบ

24 กันยายน 2565 15:20:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานสุวคนภูมิตนายและกรรมสิทธิ์ที่ดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารและการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ในเขตสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑๑ ที่ กม.๕๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ควบคุมการก่อสร้างราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอิฐฉาบฉวย		รวม					1,833.20	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					142,182.08	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								144,015.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 144,015.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไรร ทอมจระบก

24 กันยายน 2565 15:20:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ทนวดงานรื้อถอน รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	1,000	L.S	0.00	0.00	1,833.20	1,833.20	1,833.20	
				-	-	1,833.20	1,833.20	1,833.20	
				-	-	1,833.20	1,833.20	1,833.20	
				-	-	1,833.20	1,833.20	1,833.20	
2	งานสถาปัตยกรรม - งานฝ้า ฝ้าไม่ซีเมนต์และผนังเบา - งานติดตั้งประตู - หน้าต่าง - งานทาสี รวมค่างานสถาปัตยกรรม	1,000	L.S	49,410.00	49,410.00	11,290.00	11,290.00	60,700.00	
				68,000.00	68,000.00	3,300.00	3,300.00	71,300.00	
				6,932.48	6,932.48	3,249.60	3,249.60	10,182.08	
				-	-	17,839.60	17,839.60	142,182.08	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								144,015.28	

เรไรร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนควบคุมงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควนชุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง ใต้สวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑๑ ที่ กม.๒๗+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ เมตร ค่ายรัฐประชาตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,568.00	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					48,662.28	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								50,230.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 50,230.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

เสรี ทองจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานรื้อถอน รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	1,000	L.S	0.00	0.00	1,568.00	1,568.00	1,568.00		
				-	0.00	1,568.00	1,568.00	1,568.00		
2	งานสถาปัตยกรรม - งานผนัง - งานประตูหน้าต่าง - งานทาสี รวมค่างานสถาปัตยกรรม	1,000	L.S	6,967.45	6,967.45	1,522.30	1,522.30	8,489.75		
				23,803.69	23,803.69	2,000.00	2,000.00	25,803.69		
				9,783.04	9,783.04	4,585.80	4,585.80	14,368.84		
				40,554.18	40,554.18	8,108.10	8,108.10	48,662.28		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								50,230.28		

เรไร ทองจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงรั้ว ลานักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง โศภสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑๑ ที่ กม.๒๕๗๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ เมตร ค่ายกฐินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					178,457.79	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								178,457.79	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 178,457.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรีไร หอมละบก
24 กันยายน 2565 15:20:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	- งานดิน	1,000	L.S	0.00	0.00	2,475.00	2,475.00	
		- งานคอนกรีต	1,000	L.S	17,178.51	17,178.51	3,687.90	20,866.41	
		- งานเหล็กเสริม	1,000	L.S	26,657.75	26,657.75	3,996.46	30,654.21	
		- งานแม่แบบ	1,000	L.S	37,948.02	37,948.02	15,180.00	53,128.02	
		- งานกอลูฐู	1,000	L.S	17,368.50	17,368.50	22,775.00	40,143.50	
		- งานรั้วเหล็ก	1,000	L.S	16,174.90	16,174.90	4,100.00	20,274.90	
	- งานสี	1,000	L.S	7,147.75	7,147.75	3,768.00	10,915.75		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	122,475.43	122,475.43	55,982.36	178,457.79		
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
								178,457.79	

เรไรร ทอมจบก

24 กันยายน 2565 15:20:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงถนนทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างงานค่าปรับอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนกบคุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง โคราชสาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑๐ ที่ ๒๒๒๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ เมตร คิววิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24.ก.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,081,641.86	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,081,641.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,081,641.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรีไร ทอมจระบก

24 กันยายน 2565 15:20:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอน	1,000	L.S	0.00	0.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
	- งานคอนกรีต	1,000	L.S	37,182.00	37,182.00	8,108.00	8,108.00	45,290.00	
	- งานเหล็กเสริม	1,000	L.S	36,187.00	36,187.00	8,220.00	8,220.00	44,407.00	
	- งานไม้แบบ	1,000	L.S	25,724.00	25,724.00	10,290.00	10,290.00	36,014.00	
	- งานโครงสร้างราคา	1,000	L.S	366,245.00	366,245.00	116,455.00	116,455.00	482,700.00	
	- หนองขยะรถยนต์ และจักรยายนต์	1,000	L.S	15,992.70	15,992.70	2,827.80	2,827.80	18,820.50	
	- งานถนนคอนกรีต	1,000	L.S	798,553.00	798,553.00	0.00	0.00	798,553.00	
	- งานระบบระบายน้ำ	1,000	L.S	651,077.36	651,077.36	0.00	0.00	651,077.36	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,930,941.06	1,930,941.06	150,700.80	150,700.80	2,081,641.86	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									
2,081,641.86									

เร่ไร หอมฉะบก

24 กันยายน 2565 15:20:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควนชุม ๐๕๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ๓ สถานี - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑. แบบสำรวจวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ ๗1 ก.ย. ๒๕๕๖

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม	447,962.36	1.2987	581,768.71	
รวมค่าก่อสร้าง				581,768.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 201.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,885.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 581,768.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไรร ทอมระบก

24 กันยายน 2565 15:20:55

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคานคูน ๐๔๖๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โคราชสาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2555

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการชี้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				581,768.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 201.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,885.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 581,768.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไร ทอมจะบก

24 กันยายน 2555 15:20:55

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนภูมิภาคและกรมสิทธิที่ดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคางชุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โศกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๐๐ ปริมณฑล ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) ในเมือง อำเภอ นครราชสีมา อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม

แบบแปลนที่ bidding/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานภูมิภาคและกรมสิทธิที่ดิน	144,015.28	1.2987	187,032.64	
รวมค่าก่อสร้าง				187,032.64	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน 222.30 ตารางเมตร เนื้อที่ 841.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 187,032.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไรร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:55

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนภูมิภาคภายใต้คณะกรรมการสิทธิ์ที่ดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนความคุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โคราชสาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Procurement) จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่ bidding/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. ๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				187,032.64	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 222.30 ตารางเมตร เฉลี่ย 841.35 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 187,032.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไรร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:55

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานควบคุมงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โคกทราย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๐๐ ปริมณฑล ๑ หมู่ ๕ ต.อภัยวิชัย ประจวบคีรีขันธ์ (๕- นครราชสีมา ตำบล ในเมือง อำเภอเมือง อ.อภัย เมืองนครราชสีมา จ.บุรีรัมย์)

แบบเลขที่ bid/ding/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานควบคุมงานก่อสร้างทาง	50,230.28	1.2987	65,234.06	
รวมค่าก่อสร้าง				65,234.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 18.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,507.20 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 65,234.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไร่ร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:56

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงอาคารสำนักงานส่วนควบคุมงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศรราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน
 สถานที่ก่อสร้าง โคราชวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 บidding)/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕
 แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นท่อน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหาย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				65,234.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 18.60 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,507.20 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 65,234.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้รับ ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงรั้ว สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคองชุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โคราชสาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้ย้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 การประมูล) ไม่มีการประมูล อ่างทอง เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

แบบแปลนที่ bid.diyu/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕
 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 สุ่มแบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงรั้ว สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)	178,457.79	1.2987	231,763.13	
รวมค่าก่อสร้าง				231,763.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 145.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,598.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 231,763.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรื่ร ร ทอมจบบก

24 กันยายน 2565 15:20:56

หน้า 1 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงรั้ว สำนักรางทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักรางทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควนชุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โคราชวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักรางทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักรางทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มิ.ย. ๒๕๖5

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการชี้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				231,763.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 145.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,598.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปราคาก่อสร้าง รวม 231,763.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโรงจอดรถ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคางคก ๐๕๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมานบน ๑ แห่งศูนย์วิจัยประวัติศาสตร์คาวีเลิศบุรีกุล (๑- นครราชสีมา

แบบเลขที่ bid/inu/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทอน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโรงจอดรถ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)	2,081,641.86	1.2987	2,703,428.28	
รวมค่าก่อสร้าง				2,703,428.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 581.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,645.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,703,428.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรไรร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:20:56

กลุ่มงาน/งาน งานโครงการก่อสร้างสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการทางก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควนชุม ๐๕๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ศึกษาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๐๐ บริเวณทาง ๑ แห่งด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๗ มิ.ย. ๖๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15 %			
	เงินประกันผลงานหัก	10 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				2,703,428.28	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 581.90 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,645.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,703,428.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

เร่ร ทอมจบบก

24 กันยายน 2565 15:20:56

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/หน่วยงาน/ชื่อสัญญาจ้าง : ปรับปรุงอาคารเรียนและสิ่งก่อสร้างบริเวณ สนามกีฬาเทศบาลนคร ๑๐ (นครราชสีมา) ทางเทศบาลนคร Board ของเทศบาลนคร ๑๐๖๕ ครก.

ชื่อสัญญาจ้าง : โครงการ - แผนกช่างควบคุมและตรวจสีน้ำตี ๑ ที่ กม.๑๓๒+๓๐๐ ปริมณฑล ๑-๑ (พื้นที่ก่อสร้าง) และพื้นที่ก่อสร้างเดิม

เลขที่สัญญาจ้าง : ๒๐๐๗(กย.) งานควบคุมปรับปรุงอาคารที่หักออกและสิ่งก่อสร้างประกอบ สนามกีฬาทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางเทศบาลนคร ๑๐๖๕

หน่วยคำนวณ : ปริมาณ / จำนวน : ๒ / บาท

คำนวณราคาากลาง : เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2555

(ปกรณ์ ศรีปานวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(จุฬิชาชัย บุญสมสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นิรันดร์ สุชัยราชิม)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

(พิระพงษ์ ใจหยุดชา)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

(เกร์ ทอมจะบก)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควนชุม ๐๕๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง : โคราชวายน - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ควบคุมโดยวิศวกรอิสระ (๕ นครราชสีมา)
 ควบคุมโดย : ภูมิทอง อภิภู่อ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา
 ๐๖๑๐๑๖/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕
 แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานตรวจและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 581,768.71 บาท	581,768.71	
2	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานกฎหมายและกรมสิทธิที่ดิน จำนวน 1.000 หลังละ 187,032.64 บาท	187,032.64	
3	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานควบคุมงานก่อสร้างทาง จำนวน 1.000 หลังละ 65,234.06 บาท	65,234.06	
4	งานปรับปรุงรั้วสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) จำนวน 1.000 หลังละ 231,763.13 บาท	231,763.13	

เรไรร ทอมตะบก

24 กันยายน 2565 15:21:05

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจากก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน

สถานที่ก่อสร้าง : โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ควบคุมปีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (๔-๒๕๖๕) นครราชสีมา

แบบเลขที่ : ๒๑๑๓๑๖/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ๖๖19

หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ : มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง : เมื่อวันที่ 21 ก.ย. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	งานโครงสร้างงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) จำนวน 1,000 หลัั้งละ 2,703,428.28 บาท	2,703,428.28	
สรุป		ราคากลาง	
ราคากลาง (.....) <u>สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทสองร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบสองสตางค์.....)</u>		3,769,226.82	

เรตรา ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:21:05

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/หน่วยงานก่อสร้าง: งบประมาณสร้างโรงเรียนประถมศึกษาที่ว่าการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ กิโลเมตร ๓๕๖

โคกสวาย - แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๕+๓๑๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ศึกษาริเริ่มประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง: วัตถุประสงค์การใช้งานและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖ (นครราชสีมา) แขวงทางหลวงนครราชสีมา ๒๐๘ ตำบล (ใหม่) อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา นครราชสีมา

หมายเลขที่: ๕๕๑๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ: มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง: เรือวันที่ 24 มิ.ย. 2565

(ปกรณ์ ศรีปวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย บุญสมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิรันดร์ สุขรักขิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิรพงษ์ ใจพุดชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคาบคุม ๐๔๐๒ ตอน

โคกสวาย - แฉวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง บidding/งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕
ตำบล ในเมือง อำเภอ นครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่ 6619

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2565

(เรไร หอมจะบก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรไร หอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:21:05

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคกบคุม ๐๕๐๒ ตอน โคกสวาย -
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๗๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง คำนวณวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา)

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จาย			
≤0.50	15.6878	0.6771	5.5000	21.8649	1.2186	1.0700	1.3040
1.00	15.4672	0.6667	5.5000	21.6339	1.2163	1.0700	1.3015
2.00	15.3236	0.6562	5.5000	21.4798	1.2148	1.0700	1.2998
5.00	15.0257	0.6250	5.5000	21.1507	1.2115	1.0700	1.2963
10.00	14.9669	0.5833	5.0000	20.5502	1.2055	1.0700	1.2899
15.00	11.7015	0.5833	5.0000	17.2848	1.1728	1.0700	1.2549
20.00	10.9900	0.5729	5.0000	16.5629	1.1656	1.0700	1.2472
25.00	8.9691	0.5729	4.5000	14.0420	1.1404	1.0700	1.2202

เรไร ทอมจสบก

24 กันยายน 2565 15:21:21

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน โฉกสวาย -
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา)

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินลงทุนหางาย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้างในกรดำเนินการก่อสร้าง (%)	ค่าจ้างในกรดำเนินการก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าจ้างรายการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1867	0.5625	4.5000	13.2492	1.1325	1.0700	1.2118
40.00	8.1502	0.5625	4.5000	13.2127	1.1321	1.0700	1.2114
50.00	8.1389	0.5417	4.5000	13.1806	1.1318	1.0700	1.2110
60.00	7.7222	0.5417	4.0000	12.2639	1.1226	1.0700	1.2012
70.00	7.6191	0.5312	4.0000	12.1503	1.1215	1.0700	1.2000
80.00	7.6191	0.5312	4.0000	12.1503	1.1215	1.0700	1.2000
90.00	7.6108	0.5208	4.0000	12.1316	1.1213	1.0700	1.1998
100.00	7.6108	0.5208	4.0000	12.1316	1.1213	1.0700	1.1998

เรื่ร ทอมจบก

24 กันยายน 2565 15:21:21

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนต.ว.ค.ม. ๐๕๐๒ ตอน โดกสวาย -
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา)

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินลงทุนทางจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าเสียหาย			
150.00	7.3615	0.5000	4.0000	11.8615	1.1186	1.0700	1.1969
200.00	7.3632	0.4792	4.0000	11.8424	1.1184	1.0700	1.1967
250.00	7.2751	0.4375	4.0000	11.7126	1.1171	1.0700	1.1953
300.00	7.1959	0.4167	3.5000	11.1126	1.1111	1.0700	1.1889
350.00	6.3974	0.4062	3.5000	10.3036	1.1030	1.0700	1.1802
400.00	6.3220	0.3646	3.5000	10.1866	1.1019	1.0700	1.1790
500.00	6.2743	0.3437	3.5000	10.1180	1.1012	1.0700	1.1783
≥500.00	5.6692	0.3229	3.5000	9.4921	1.0949	1.0700	1.1716

เรไร่ ทอมจสก

24 กันยายน 2565 15:21:21

โครงการ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนควบคุม ๐๕๖๒ ตอน ได้กลาย -
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 2,902,307.57 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 3,800,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินลงทุนจ่าย 15.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.2998
2,902,307.57	1.2987
5,000,000.00	1.2963

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแปลหลังวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจากก่อสร้างงานค่าปรับอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนกวดชุม ๐๕๐๒ ตอน โคน สวาย -
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ บริเวณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 หน่วยงาน ผู้ว่าราชการจังหวัดบุรีรัมย์/กรมขนส่งทางหลวง ๒๐๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	กระป๋อง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	วัสดุงานคอนกรีต	LS	X						นครราชสีมา	23 กันยายน 2565	สืบทั่วไป
2	วัสดุ	LS	X						1	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ
3	ค่าวัสดุต่างๆ	LS	X						1	23 กันยายน 2565	รายละเอียดตามเอกสารแบบ
4	ค่าวัสดุงานไฟฟ้าไม่พร้อมและผนังเบา	บาท						X	1	23 กันยายน 2565	-
5	วัสดุงานคอนกรีตส่วนแปล	บาท						X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน วว 1.2
6	งานเหล็กเสริมส่วนแปล	บาท						X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน วว 1.3
7	ค่าไม่แปลส่วนแปล	บาท						X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน วว 1.4

เร่ไร หอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:21:29

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๓๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคพ.คพ. ๐๔๐๒ ตอน โฉกสวาย -

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กย.๒๓๒๕-๓๑๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง วัสดุสิ้นเปลืองราคาต่อตันลิขสิทธิ์ (Lebidting) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยงาน สำนักงานหลวงสงขลบุรี 10 (นครราชสีมา) / แขวงทางหลวงที่ ๑๐๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปีงบประมาณ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	ค่างของโครงหลังคาส่วนแปล	บาท		ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง			X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วน วว 1.5
9	ค่างวัสดุก่ออิฐฉาบปูน	บาท					X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วน วว 2.1
10	ค่างวัสดุงานฝ้าเพดานที่ยึดและผนังบางส่วนแปล	บาท					X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วน วว 2.2
11	ค่างวัสดุงานพื้นและปูกระเบื้องส่วนแปล	บาท					X	ส่วนแปล	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วน วว 2.3
12	ค่างวัสดุงานประตูหน้าต่างส่วนวก.	บาท					X	ส่วน วก	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วน วก. 3
13	ค่างวัสดุงานทาสีส่วนวก.	บาท					X	ส่วน วก.	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วน วก. 4
14	ค่างวัสดุงานคอมกรีตรั้ว	บาท					X	งานรั้ว	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ปร.4 ส่วนงานรั้ว 2

เร่ไร ทอมจะบก

24 กันยายน 2565 15:21:29

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของกรีสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจากก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนกิโลเมตร ๐๕๐๒ ตอน โคนทราย -

แนวทางการควบคุมครุภัณฑ์ที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๑๐ บริเวณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

หน่วยงาน สำนักงานหลวงชนบทราชบุรีที่ ๑ (นครราชสีมา) / สำนักงานหลวงชนบท ๒๐๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลกรีสืบราคา
15	ค่าวัสดุงานเหล็กเสริมงานรื้อ	บาท						X	งานรื้อ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วนงานรื้อ 3
16	ค่าวัสดุงานไม้แบบรื้อ	บาท						X	งานรื้อ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วนงานรื้อ 4
17	ค่าวัสดุงานก่ออิฐรื้อ	บาท						X	งานรื้อ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วนงานรื้อ 5
18	ค่าวัสดุงานรื้อเหล็กรีด	บาท						X	งานรื้อ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วนงานรื้อ 6
19	ค่าวัสดุงานสีรื้อ	บาท						X	งานรื้อ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วนงานรื้อ 7
20	ค่าวัสดุงานคอนกรีตงานโครงสร้างอาคาร	บาท						X	สทล.10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโครงสร้าง 1.2

เรไร หอมจบก

24 กันยายน 2565 15:21:29

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานคาบปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนกิโลเมตร ๐๕๐๒ ตอน โกลสวาย -
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๕+๓๑๐ บริเวณถนน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานคาบปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 หน่วยงาน สำนักงานแขวงหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) / แขวงหลวงที่ ๑

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	จำนวนงบประมาณ	อื่นๆ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
21	ค่าวัสดุงานเหล็กเสริมโรงจอดรถรตล.10	บาท		ทองที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง			X		สตล.10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโรงจอดรถ 1.3
22	ค่าวัสดุงานไม้แบบโรงจอดรถรตล.10	บาท					X		สตล.10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโรงจอดรถ 1.4
23	ค่าวัสดุโครงหลังคางานโรงจอดรถรตล.10	บาท					X		สตล.10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโรงจอดรถ 1.5
24	ค่าวัสดุงานประตูหน้าต่างส่วนแลกเปลี่ยน	บาท					X		ส่วนแลกเปลี่ยน	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน รว 2.4
25	ค่าของงานประปาส่วนแลกเปลี่ยน	บาท/ตร.ม.					X		ส่วนแลกเปลี่ยน	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน รว 2.5
26	ค่าวัสดุงานไฟฟ้าส่วนแลกเปลี่ยน	บาท					X		ส่วนแลกเปลี่ยน	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน รว 2.6

เรไร หอมตะบัก

24 กันยายน 2565 15:21:29

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจากก่อสร้างงานค่าปรับอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนคกบคย ๐๔๐๒ ตอน โถกสวาย -
แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๕+๓๑๐ บริเวณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 หน่วยงาน ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการใหญ่/กรรมการผู้จัดการใหญ่/กรรมการผู้จัดการใหญ่ เลข ๒๐๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	ปีงบประมาณ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
27	ค่าวัสดุงานสีสั่วน้ำ	บาท/ตร.ม.						X	สั่วน้ำ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน กว 2.7
28	ค่าวัสดุงานผนังสีสั่วน้ำ	บาท						X	สีสั่วน้ำ 66	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน กส. 2
29	ค่าวัสดุประตูหน้าต่างสีสั่วน้ำ	บาท						X	สีสั่วน้ำ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน กส. 3
30	ค่าวัสดุงานทาสีสีสั่วน้ำ	บาท						X	สีสั่วน้ำ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน กส. 4
31	ค่าวัสดุงานผนังสีสั่วน้ำ	บาท						X	สีสั่วน้ำ	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 ส่วน กก. 2
32	ค่าวัสดุหมอนหนุนเตียงโรงพยาบาล	บาท						X	สีสั่วน้ำ 10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโรงจอดรถ 1.6

เรีไร้ร้ร้ รรรรรรร

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๐ (นครราชสีมา) ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอนกิโลเมตร ๐๔๒ ตอน โกลสวาย -
แขวงบางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ ที่ กม.๒๓๒+๓๓๐.บริเวณงาน ๑ แห่ง วัสดุที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 หน่วยงาน สำนักงานขนส่งที่ 10 (นครราชสีมา) / กรมขนส่งทางหลวงเลข ๒๐๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
33	ค่าวัสดุถนนคอนกรีตรวมค่าแรงงานโรง จอตลอดสฟล.10	บาท						X	สฟล.10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโรงจอตลอด 1.7 *ค่าวัสดุรวมค่าแรงงานแล้ว
34	ค่าวัสดุรวมค่าแรงงานระบบระบายน้ำโร งจอตลอดสฟล.10	บาท					X	สฟล.10	23 กันยายน 2565	ตามรายละเอียดแบบ ป.ร.4 งานโรงจอตลอด 1.8 *ค่าวัสดุรวมค่าแรงงานแล้ว	
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			3	-	-	-	1	30			

เรไร ทองจะบก

24 กันยายน 2565 15:21:29